



PlantPaper Production A/S

Ørstedsvvej 38
6760 Ribe
CVR-nr. 26399149

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2022

Nina Fisker Olesen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PlantPaper Production A/S

Ørstedsvej 38

6760 Ribe

CVR-nr.: 26399149

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Andreas Færk, formand

René Eghammer

Christian Ree

Nina Fisker Olesen

Direktion

Lars Steen Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har indtil 31.12.2021 været at drive virksomhed med agrokultur eller hermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten er efterfølgende afhændet og består fremover alene af udlejningsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.813 t.kr. mod et underskud på 2.500 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af salg af aktivitet med 5.000 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 4.832.249 | 123.045 |
| Personaleomkostninger | 2 | (199.641) | (762.236) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (606.074) | (2.164.240) |
| Driftsresultat | | 4.026.534 | (2.803.431) |
| Andre finansielle indtægter | | 6.470 | 591 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (46.894) | (102.573) |
| Resultat før skat | | 3.986.110 | (2.905.413) |
| Skat af årets resultat | 5 | (173.502) | 405.660 |
| Årets resultat | | 3.812.608 | (2.499.753) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 3.812.608 | (2.499.753) |
| Resultatdisponering | | 3.812.608 | (2.499.753) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.012.346 | 1.817.420 |
| Materielle aktiver | 6 | 1.012.346 | 1.817.420 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 100.000 |
| Finansielle aktiver | | 0 | 100.000 |
| Anlægsaktiver | | 1.012.346 | 1.917.420 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 369.165 |
| Varebeholdninger | | 0 | 369.165 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.965 | 414.876 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.874.467 | 0 |
| Udskudt skat | | 0 | 90.007 |
| Andre tilgodehavender | | 321.966 | 53.553 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 315.653 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.550 | 58.431 |
| Tilgodehavender | | 4.203.948 | 932.520 |
| Likvide beholdninger | | 1.108.285 | 142.630 |
| Omsætningsaktiver | | 5.312.233 | 1.444.315 |
| Aktiver | | 6.324.579 | 3.361.735 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.472.802 | 1.210.194 |
| Egenkapital | | 5.972.802 | 1.710.194 |
| Udskudt skat | | 60.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 60.000 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 250.718 |
| Deposita | | 92.314 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 92.314 | 250.718 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 7 | 0 | 200.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.000 | 504.672 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 628.791 |
| Skyldig skat | | 23.495 | 0 |
| Anden gæld | | 125.968 | 67.360 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 199.463 | 1.400.823 |
| Gældsforpligtelser | | 291.777 | 1.651.541 |
| Passiver | | 6.324.579 | 3.361.735 |
| Usædvanlige forhold | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Koncernforhold | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.210.194 | 1.710.194 |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 450.000 | 450.000 |
| Årets resultat | 0 | 3.812.608 | 3.812.608 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 5.472.802 | 5.972.802 |

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabets hovedaktivitet har indtil 31.12.2021 været at drive virksomhed med agrokultur eller hermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten er efterfølgende afhændet og består fremover alene af udlejningsaktivitet.

2 Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 181.611 | 480.255 |
| Pensioner | 10.645 | 28.764 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.691 | 7.768 |
| Andre personaleomkostninger | 1.694 | 245.449 |
| | 199.641 | 762.236 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 2 |

3 Af- og nedskrivninger

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 677.907 | 814.407 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (71.833) | 1.349.833 |
| | 606.074 | 2.164.240 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 34.399 | 84.332 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 10.489 | 16.121 |
| Valutakursreguleringer | 2.006 | 2.120 |
| | 46.894 | 102.573 |

5 Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|-------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 23.495 | (315.653) |
| Ændring af udskudt skat | 150.007 | (90.007) |
| | 173.502 | (405.660) |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 3.389.533 |
| Afgange | (410.000) |
| Kostpris ultimo | 2.979.533 |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.572.113) |
| Årets afskrivninger | (677.907) |
| Tilbageførsel ved afgange | 282.833 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.967.187) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.012.346 |

7 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021 kr. | Restgæld efter 5 år 2021 kr. |
|--------------------------------|--|--|---|
| Gæld til realkreditinstitutter | 200.000 | 0 | 0 |
| Deposita | 0 | 92.314 | 92.314 |
| | 200.000 | 92.314 | 92.314 |

8 Eventualforpligtelser

For perioden 01.01.2021 - 26.05.2021 indgik selskabet i en dansk sambeskatning med Karsten Ree Holding B ApS som administrationselskab. For perioden 27.05.2021 - 31.12.2021 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Danish Horticulture Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Bank. Nettobankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Danish Horticulture Group A/S, Esbjerg, CVR-nr. 42 29 55 15

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danish Horticulture Group A/S, Esbjerg, CVR-nr. 42 29 55 15
